粤医会[2021]103 号

关于召开 2021 年广东省医学会泌尿外科学激光专题学术会议

暨 2021 年广东省医学会泌尿外科学微创技术高峰论坛的通知

各有关单位：

我会定 2021年 12月 10-12日在广州市召开的 2021年广东省医学会

泌尿外科学激光专题学术会议暨 2021年广东省医学会泌尿外科学微创技

术高峰论坛。大会将邀请国内外知名专家学者就泌尿外科微创技术、激

光技术等热点、难点问题和应用研究进展做专题学术讲座和讨论，特开

设专家点评和微创新技术手术展示，以搭建泌尿外科同道开展新技术的

对外交流平台。欢迎广大医务人员参会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2021年 12月 10-12日，10日 14:00开始报到,11-12

日全天会议，18:00后撤离。

二、会议地点：珠江宾馆（地址：广州天河区五羊新村寺右一马路 2

号。酒店总机：020-87379988）。

三、收费标准：会议培训费由大会承担（请提前至网站报名，请便留餐）。

住宿费 200元/床/天（标双），440元/间/天（标单）。大会统一安排食宿

（住宿未预定根据现场房间处理，预留房至当天 17:00），交通费自理，

费用回单位报销。

四、报名方式：https://2021mnwcjs.sciconf.cn。

五、联 系 人：

广东省医学会学术管理与组织管理部 吴文楚 020-81884619-202；

广州医科大学附属第一医院泌尿外科 龙  萍 18688890554。

会议微官网

欢迎浏览广东省医学会网站 www.gdma.cc。

广东省医学会

二○二一年十一月四日

http://www.gdma.cc/